
707334-2024 Page 1/14

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 707334-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – Zakup wyposażenia - sprzętu medycznego w ramach projektu 
pn. "Przebudowa/modernizacja i doposażenie SOR oraz pracowni diagnostycznych 
współpracujących z SOR w „Poddębickim Centrum Zdrowia” Sp. z o.o.
OJ S 226/2024 20/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "Poddębickie Centrum Zdrowia" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: zamowienia@nzozpcz.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup wyposażenia - sprzętu medycznego w ramach projektu pn. "Przebudowa
/modernizacja i doposażenie SOR oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR w 
„Poddębickim Centrum Zdrowia” Sp. z o.o.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia - sprzętu medycznego w ramach 
projektu pn. "Przebudowa/modernizacja i doposażenie SOR oraz pracowni diagnostycznych 
współpracujących z SOR w „Poddębickim Centrum Zdrowia” Sp. z o.o., w podziale na 6 
pakietów, w ilościach i asortymencie określonym w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo - cenowy oraz w Załączniku nr 3 do SWZ - Parametry techniczno sprzętu 
medycznego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z podaniem wymaganych 
przez zamawiającego parametrów technicznych oraz warunków został określony w 
Formularzu asortymentowo – cenowym – Załącznik nr 2 do SWZ oraz Parametrach 
technicznych sprzętu medycznego – załącznik nr 3 do SWZ. 3. Zakup jest finansowany na 
podstawie Umowy o dofinansowanie nr DOI/FM/SMPL/94/MDSOR/2023/2267/398 na 
udzielenie dotacji celowej na finansowanie realizacji inwestycji pn. „Przebudowa/ modernizacja 
i doposażenie SOR oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR w PCZ Sp. z o.
o.”
Identyfikator procedury: de41b22d-bad6-4a62-8871-dd5dde52f6ac
Poprzednie ogłoszenie: 532796-2024
Wewnętrzny identyfikator: PCZ/ZP/3331/10/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33192230 Stoły operacyjne 33172000 
, , , Urządzenia do anestezji i resuscytacji 33182100 Defibrylatory 38434520 Analizatory krwi

33112200 Aparaty ultrasonograficzne

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/707334-2024
mailto:zamowienia@nzozpcz.pl


707334-2024 Page 2/14

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informacje dodatkowe: Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki oraz sposób 
realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone w projektowanych postanowieniach 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy 
(wzór umowy) - Załącznik nr 6 do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwości zmiany umowy 
zgodnie z postanowieniami Wzoru umowy.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje: 1. Aparat USG szt. 1 Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia Załącznik nr 3 do SWZ - Parametry techniczne sprzętu medycznego
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33112200 Aparaty ultrasonograficzne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca związany jest ofertą przez okres 90 dni tj. do 16.12.2024 r.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 49 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 20%



707334-2024 Page 3/14

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje: RTG z Ramieniem C szt. 1 Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia Załącznik nr 3 do SWZ - Parametry techniczne sprzętu medycznego
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca związany jest ofertą przez okres 90 dni tj. do 16.12.2024 r.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 49 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry Techniczne - 20%



707334-2024 Page 4/14

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja - 10%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 10%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet nr 3
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje: Analizator parametrów technicznych szt. 1 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Załącznik nr 3 do SWZ - Parametry techniczne 
sprzętu medycznego
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434520 Analizatory krwi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca związany jest ofertą przez okres 90 dni tj. do 16.12.2024 r.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 49 Dni

Informacje ogólne



707334-2024 Page 5/14

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Pakiet nr 4
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje: Defibrylatory szt. 2 Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia Załącznik nr 3 do SWZ - Parametry techniczne sprzętu medycznego
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33182100 Defibrylatory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska



707334-2024 Page 6/14

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Informacje dodatkowe: Wykonawca związany jest ofertą przez okres 90 dni tj. do 16.12.2024 r.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 49 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Pakiet nr 5
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje: Defibrylatory szt. 2 Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia Załącznik nr 3 do SWZ - Parametry techniczne sprzętu medycznego
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33182100 Defibrylatory

Miejsce realizacji



707334-2024 Page 7/14

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Adres pocztowy: Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca związany jest ofertą przez okres 90 dni tj. do 16.12.2024 r.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 49 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Pakiet nr 6
Opis: Przedmiot dostawy obejmuje: Zestaw do trudnej intubacji szt. 2 Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia Załącznik nr 3 do SWZ - Parametry techniczne sprzętu medycznego
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 6

Przeznaczenie



707334-2024 Page 8/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33172000 Urządzenia do anestezji i resuscytacji

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca związany jest ofertą przez okres 90 dni tj. do 16.12.2024 r.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 49 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki



707334-2024 Page 9/14

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 297 742,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ADO-MED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Podwykonawcy zwycięzcy: 
Oficjalna nazwa: Siemens Healthcare Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza - Pakiet nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 1 470 000,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: tak
Wartość podwykonawstwa: 1 323 000,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: tak
Wartość procentowa podwykonawstwa: 90
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 160/2024/ZP - Pakiet nr 2
Tytuł: Pakiet nr 2
Data wyboru zwycięzcy: 10/10/2024
Data zawarcia umowy: 11/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: FORMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza - Pakiet nr 3



707334-2024 Page 10/14

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 258 224,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 169/2024/ZP - Pakiet nr 3
Tytuł: Pakiet nr 3
Data wyboru zwycięzcy: 30/10/2024
Data zawarcia umowy: 31/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: FORMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza - Pakiet nr 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość przetargu: 418 504,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 169/2024/ZP - Pakiet nr 4
Tytuł: Pakiet nr 4
Data wyboru zwycięzcy: 30/10/2024
Data zawarcia umowy: 31/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: FORMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza - Pakiet nr 5
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość przetargu: 74 014,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 



707334-2024 Page 11/14

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 169/2024/ZP - Pakiet nr 5
Tytuł: Pakiet nr 5
Data wyboru zwycięzcy: 30/10/2024
Data zawarcia umowy: 31/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: AZCOM Profesjonalne Systemy Teleinformatyczne Piotr Drzazga
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza - Pakiet nr 6
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość przetargu: 1 077 000,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 161/2024/ZP - Pakiet nr 6
Tytuł: Pakiet nr 6
Data wyboru zwycięzcy: 10/10/2024
Data zawarcia umowy: 11/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "Poddębickie Centrum Zdrowia" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8281409238
Adres pocztowy: Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@nzozpcz.pl
Telefon: +48438288235
Adres strony internetowej: https://nzozpcz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pcz
Role tej organizacji: 

mailto:zamowienia@nzozpcz.pl
https://nzozpcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pcz


707334-2024 Page 12/14

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 211228381
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Faks: 22 4587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: FORMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
Numer rejestracyjny: 553487519
Adres pocztowy: ul. Leśnianka 97  
Miejscowość: Żywiec
Kod pocztowy: 34-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: formed@formed-eu.pl
Telefon: +48785579773
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ADO-MED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 6272428175
Adres pocztowy: ul. Bytomska 38b  
Miejscowość: Świętochłowice
Kod pocztowy: 41-600
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: adomed@adomed.pl
Telefon: +48327706838
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0005
Oficjalna nazwa: AZCOM Profesjonalne Systemy Teleinformatyczne Piotr Drzazga
Numer rejestracyjny: 7262601106

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:formed@formed-eu.pl
mailto:adomed@adomed.pl


707334-2024 Page 13/14

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: Sójki 39  
Miejscowość: Strzelce
Kod pocztowy: 99-307
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@azcom.net.pl
Telefon: +48511216625
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0006

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Siemens Healthcare Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 1132885680
Adres pocztowy: ul. Żupnicza 11  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-821
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: medycyna.pl@siemens-healthineers.com
Telefon: +48225101404
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ac6df225-2f6a-4818-b551-c108a9cd3830 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 19/11/2024 11:07:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 707334-2024

mailto:biuro@azcom.net.pl
mailto:medycyna.pl@siemens-healthineers.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


707334-2024 Page 14/14

Numer wydania Dz.U. S: 226/2024
Data publikacji: 20/11/2024


